
BUS BUS BUS

B5237 B5243 B5249

 Bologna Centrale 06:55 09:32 12:32

 Bologna Borgo Panigale 07:10 09:47 12:47

 Casteldebole 07:12 09:49 12:49

 Casalecchio Garibaldi 07:17 09:54 12:54

 Casalecchio Ceretolo 07:22 09:59 12:59

 Casalecchio Palasport 07:26 10:03 13:03

 Riale 07:27 10:04 13:04

 Pilastrino 07:30 10:07 13:07

 Zola Centro 07:33 10:10 13:10

 Zola Chiesa 07:35 10:12 13:12

 Ponte Ronca 07:38 10:15 13:15

 Via Lunga 07:41 10:18 13:18

 Crespellano 07:45 10:22 13:22

 Muffa 07:48 10:25 13:25

 Bazzano 07:53 10:30 13:30

 Savignano Mulino 07:58 10:35 13:35

 Savignano Centro 08:00 10:37 13:37

 Vignola 08:10 10:47 13:47

BUS BUS BUS

B5236 B5242 B5248

 Vignola 08:11 11:01 14:01

 Savignano Centro 08:20 11:10 14:10

 Savignano Mulino 08:22 11:12 14:12

 Bazzano 08:27 11:17 14:17

 Muffa 08:32 11:22 14:22

 Crespellano 08:35 11:25 14:25

 Via Lunga 08:39 11:29 14:29

 Ponte Ronca 08:42 11:32 14:32

 Zola Chiesa 08:45 11:35 14:35

 Zola Centro 08:47 11:37 14:37

 Pilastrino 08:51 11:41 14:41

 Riale 08:54 11:44 14:44

 Casalecchio Palasport 08:55 11:45 14:45

 Casalecchio Ceretolo 08:58 11:48 14:48

 Casalecchio Garibaldi 09:03 11:53 14:53

 Casteldebole 09:08 11:58 14:58

 Bologna Borgo Panigale 09:12 12:02 15:02

 Bologna Centrale 09:29 12:19 15:19

circola il 22/03 e il 19/04

DA BOLOGNA PER VIGNOLA

DA VIGNOLA PER BOLOGNA

circola il 22/03 e il 19/04


